Datum in Curia Regia Branscenti Terra secunda post festum sancti Michaelis Archangeli proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo primo Cuius quidem citationis pre inserte copiam sigillatam Ministerialis Regni Generalis Prourdis Ioannes Postan recognovit se ab una integra ante terminum pro sentem septimana in bonis citati proprijs et publicis supra scripta pars actorea memoratam superius partem citatam ad iudicium praesens Castrense Capitan' Branscent' per Ministeriale Regni Gnat' M^o Benedictum Prosienski iuridice clamavit et non comparentem in pena banitionis ex regesti ordine Admittentem Iudicio praesenti Iudicialiter condemnavit in eum autem condemnationis eiusmodi iudicium Castrense Capitan' Bran' visa et considerata citati clamati et non comparentis contumacia et temeritate iuri communi et partis actore ad affectationem contentisq; citationis inherendo super ipso citato et bonis eius omnibus penam banitionis decernit ipsumq; citatum iam ex nunc banitum et de regno Poloniae dominysq; eidem annexis proscribitur esse pronunciat et ad publicandam eandem penam Banitionis Ministeriale Regni Generale supra scriptum Nobilem Benedictum Prosienski addit et deputat de ore praesentis vigore

KOBILSKY. HANSTVS

Super Citationem Literalem Castrensem capitanealem Branscensem tenoris talis Franciscus Ioannes in Voto exorsus Lesnovolski Capitaneus etc Branscensis Tibi Nobili Petro olim petri Kobylinski de Kobylino heredi ex omnibus bonis tuis negotio Regio et nostra capitaneali auctoritate mandamus ut coram Iudicio nostro in Terminis Iudicialibus simul et querelarum ac causarum officij Castrensis Capitanialis Branscenti Terra secunda post datam praesentis citationis prius et proximus

89605
proximus celebrandus personaliter in Curia Regia Branscen et peremptorio
paras ad instantiam Nobilis Joannis olim Francisci krojowicki actoris quibet citat
ad Brancendum et de regno Poloniae dominiq; eidem annexis proscribens ex eo qua
tu rumatio nem seu fortem de Brachio Regali per uices gerente officij nostri
per ministerialem et alio duas apud te officiose affectu inmissione uigore
actoris per lucrorum in iudicio terrestri a officio pdsenti in causa ad inscripti
onem Terrestre Szwarczen mediante qua submisisti et inscripsisti te eidem actor
sumam certi debiti sumptu sex Floren Polon pro tem poze certo in inscriptio
ne specificato sub uadeo simili solueret et non soluisti per quod in penam banich
onis incidisti ad quam super te decernend et per aliter publicand citatus
Tu dicialiter sus responsurus datum in Curia Regia Brand Ferza Secunda
post Festam sancti Michaelis Archangeli proxima anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quingagesimo primo curus guardie citacionis preinserte copia
sigillatam ministerialis regni Generalis Thoudus Joannes Kostanck recogno
uit se ab una integra ante terminum presentem septimana in bonis citati proprijs
posuisse et publicasse supra scripta pars actoria memoratam superius partem
citatum ad Iudicium pdsens Castren Capitane Branscen per ministerialem
Regni Generale Nro Benedictum Prosienski iuridice clamatum et non comparent
in pena banichonis ex registri ordine admittentq; iudicio pdsenti Iudicialit
condemnauit in uim autem condemnationis eiusmodi Iudicium pdsens Castren
Capitane Brand uisa et considerata citati clamati et non comparentes contu
mata et temeritate iuri communi et partis actorum affectationi contentisq; cita
tionis inherendo super quo citato et bonis eius omnibus pena banichonis decernit
yrumq; citatum ex nunc banichum et de regno Poloniae dominiq; eidem annexis
proscriptum esse pronunciat et ad publicanda eandem penam banichonis Nre
Regni Gnate supra scripte Nre Benedicto Prosienski adit et deputat de ce
n presentis uigore